－274－
12．船舶発生油等焼却設備 (Incinerators)
型式承認
type approval
物 件 の 型 式
maker's type
主 要 な 仕 様
main spec. 製 造 者 の 氏 名

(B)
140
H30. 7.25
変ⓐ
R2. 3.12
M-293 BGW-80N 1067 97.1 40
(A)1,580×3,110×2,710
(B)1,505×1,255×1,305
(A):本体、(B):冷却ﾌｧﾝ
(A)
6,030
(B)
720
H31. 2.18 M-295 BGW-50N-A 650 60.7 20 1,305×2,355×2,480 3,470
H17. 9.16
M-251 OSV-360SAI 360 38 15 2,255×1,335×2,042 2,400
㈱ サ ン フ レ ム
SUNFLAME CO.,LTD.
M-252 OSV-900SAI 900 97 38 2,925×1,632×2,956 4,700
H18. 1.18 M-254 OSV-600SAI 600 64 25 2,525×1,405×2,496 3,100
H18. 3.29 M-255 OSV-240SAI 240 26 15 2,255×1,335×2,042 2,350
H20. 8. 8
変ⓐ
H22. 8.23
M-263 OSV2-190S 190 19 5 1,090× 860×1,631 1,400
H23. 2.21 M-269 OSV-1200SDAI 1,200 129 50 2,890×2,270×2,791 6,400
H23. 5.24
M-270 OSV-900SDAI 900 97 38 2,925×2,002×2,956 5,000
M-271 OSG-900SDA 〃 〃 〃 2,918×2,002×3,060 5,600
H23. 6.10 M-273 OSV-600SDAI 600 64 25 2,525×1,895×2,496 3,400
H23. 8.26 M-272 OSG-600SDA 〃 〃 33 2,525×1,895×2,714 3,800
H26. 8.29 M-289 OSV-1500SAI 1,500 161 125 3.150×2.120×2.791 6,600
H20. 1.30 M-262 VIM-50 581 58 30 2,600×1,550×2,700 3,000
ボ ル カ ノ ㈱
VOLCANO CO.,LTD.